
 1 
 

UCHWAŁA NR 2153/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 05.03 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 (nabór Nr FEWP.05.03-IZ.00-003/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.05.03-

IZ.00-003/24 dla Działania 05.03 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, określając alokację dla naboru na poziomie 81 160 635,76 zł. 

§ 2.  

W związku ze zmianą wskazaną w § 1, przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego pozostałym dwóm projektom niewybranym do dofinansowania 

ze względu na niewystarczającą alokację w naborze. Łączna maksymalna wartość dofinansowania 

projektów przyznana na podstawie niniejszej uchwały wynosi 21 939 853,06 zł (dwadzieścia jeden 

milionów dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote i sześć groszy). 

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.05.03-IZ.00-

003/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2113/2025 oraz niniejszą 

uchwałą. 

§ 4.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl    oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 



 2 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2153/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 05.03 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 (nabór Nr FEWP.05.03-IZ.00-003/24) 

Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy, po zakończeniu postępowania w zakresie wyboru projektów do 

dofinansowania, właściwa instytucja może wybrać do dofinansowania projekty, które zostały 

negatywnie ocenione z uwagi na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów 

w tym postępowaniu. Warunkiem jest dostępność kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 

projektów w ramach Działania. 

Wsparcie w naborze mogą uzyskać projekty realizowane w ramach jednego z czterech typów, 

to jest typu a) dotyczącego modernizacji i rozwoju ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS), typu 

b) w zakresie inwestycji wspierających rozwój świadczeń opieki jednego dnia i zwiększanie roli AOS, 

typu c) dotyczącego opieki długoterminowej świadczonej w formie środowiskowej oraz typu d) 

w zakresie opieki psychiatrycznej. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.05.03-IZ.00-003/24, projekt 

uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, a także otrzymał 

co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 12 punktów w przypadku 

projektów realizowanych w typach a), b) oraz d) i 8 punktów w przypadku projektów realizowanych 

w typie c), a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałą Nr 2113/2025 z 4 lipca 2025 r., uwzględniając kwotę alokacji na poziomie 70 000 

000,00 zł, Zarząd Województwa zdecydował o przyznaniu dofinansowania 21. projektom pozytywnie 

ocenionym, na łączną maksymalną kwotę wsparcia wynoszącą 59 220 782,70 zł. 

Obecnie, w związku z dostępnością środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

w ramach Działania 05.03, powstała możliwość zwiększenia alokacji dla naboru do poziomu 

81 160 635,76 zł. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 

pozostałym dwóm projektom realizowanym w typach a) i b), pozytywnie ocenionym w naborze. 

Łączna maksymalna kwota dofinansowania przyznanego na podstawie niniejszej uchwały wynosi 

21 939 853,06 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia uzyskanych 

punktów 
Data zatwierdzenia 

1 FEWP.05.03-IZ.00-0011/24

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. dr. Romana Ostrzyckiego w 

Koninie

Modernizacja pomieszczeń oraz 

zakup wyposażenia dla 

Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego

w Koninie

6 376 967,88 zł 4 463 877,51 zł 18
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

2 FEWP.05.03-IZ.00-0007/24
Szpital Powiatowy w Rawiczu 

Sp. z o.o.

Dostosowanie systemu ochrony 

zdrowia do aktualnych trendów 

demograficznych

i epidemiologicznych poprzez rozwój 

ambulatoryjnej opieki zdrowotnej.

1 903 522,22 zł 1 332 465,55 zł 17
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

3 FEWP.05.03-IZ.00-0010/24
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Rozwój opieki zdrowotnej poprzez 

doposażenie poradni 

specjalistycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kaliszu

2 049 532,58 zł 1 434 672,80 zł 17
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

4 FEWP.05.03-IZ.00-0015/24

Wielkopolskie Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii 

im. Eugenii i Janusza Zeylandów

Program rozwoju świadczeń 

ambulatoryjnych

i opieki jednego dnia w 

Wielkopolskim Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. 

Eugenii i Janusza Zeylandów

25 655 306,83 zł 17 284 414,78 zł 17
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

5 FEWP.05.03-IZ.00-0030/24
Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Kościanie

Poprawa warunków oraz 

doposażenie w sprzęt i aparaturę 

medyczną poradni specjalistycznych 

SP ZOZ w Kościanie

5 311 376,16 zł 3 717 963,31 zł 16,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

6 FEWP.05.03-IZ.00-0034/24

Wojewódzki Szpital 

Wielospecjalistyczny im. dr. 

Jana Jonstona w Lesznie

Modernizacja i rozwój poradni 

specjalistycznych oraz ośrodka 

rehabilitacji kardiologicznej 

Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana 

Jonstona w Lesznie

2 038 502,19 zł 1 426 951,53 zł 16,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

7 FEWP.05.03-IZ.00-0004/24
Szpital Powiatowy im. prof. 

Romana Drewsa

Utworzenie Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego w celu wdrożenia 

odwróconej piramidy świadczeń

w Szpitalu Powiatowym w Chodzieży

6 853 314,00 zł 4 797 319,80 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

8 FEWP.05.03-IZ.00-0009/24 Szpital Pomnik Chrztu Polski

Zakup sprzętu medycznego, 

informatycznego, oprogramowania i 

adaptacja pomieszczeń w celu 

rozwoju udzielania świadczeń 

zdrowotnych

w ramach ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej (AOS) i opieki 

jednego dnia 

w Szpitalu Pomnik Chrztu Polski w 

Gnieźnie

2 075 206,58 zł 1 446 410,96 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

9 FEWP.05.03-IZ.00-0012/24

Wielkopolskie Centrum 

Onkologii im. M. Skłodowskiej-

Curie

Poprawa i rozwój świadczeń 

ambulatoryjnych

i w trybie jednodniowym w zakresie 

rehabilitacji, endoskopii i chirurgii 

onkologicznej w Wielkopolsce.

3 428 464,24 zł 2 399 924,96 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

10 FEWP.05.03-IZ.00-0013/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Międzychodzie

Adaptacja pomieszczeń poddasza 

segmentu A SPZOZ Międzychód na 

potrzeby poradni specjalistycznych 

wraz z modernizacją pomieszczeń 

Pracowni Rehabilitacji w celu 

zwiększenia dostępności do 

udzielanych świadczeń 

ambulatoryjnych

3 200 885,25 zł 2 232 233,67 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

11 FEWP.05.03-IZ.00-0014/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Szamotułach

Doposażenie poradni ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach

w nowoczesny sprzęt medyczny

2 066 705,88 zł 1 438 308,11 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

12 FEWP.05.03-IZ.00-0017/24

"UNIWERSYTECKIE CENTRUM 

STOMATOLOGII I MEDYCYNY 

SPECJALISTYCZNEJ" SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Poprawa dostępu do AOS w ramach 

Poradni Chirurgii Szczękowo - 

Twarzowej poprzez modernizację i 

rozwój poradni o urządzenia 

poprawiające sposób udzielania 

świadczeń, ich jakość oraz ilość

1 793 750,00 zł 1 255 625,00 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

13 FEWP.05.03-IZ.00-0037/24

Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii Nowotworów im. 

Aliny Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna

Inwestycja w infrastrukturę 

ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej w celu poprawy 

jakości i dostępności do usług 

zdrowotnych świadczonych przez 

OPEN S.A.

4 690 245,65 zł 3 114 879,91 zł 16
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lipca 2025 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2153/2025

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.05.03-IZ.00-003/24  dla Działania 05.03 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty realizowane w typach a) modernizacja i rozwój AOS oraz b) wsparcie i rozwój świadczeń opieki jednego dnia i zwiększania roli AOS



14 FEWP.05.03-IZ.00-0027/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Wolsztynie

Utworzenie w SPZOZ w Wolsztynie 

scentralizowanego obszaru poradni 

specjalistycznych poprzez 

modernizację pomieszczeń parteru 

budynku A i B wraz

w doposażeniem w sprzęt i 

wyposażenie medyczne oraz 

niemedyczne, a także sprzęt 

informatyczny

1 999 113,49 zł 1 391 854,44 zł 15,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

15 FEWP.05.03-IZ.00-0029/24

Pleszewskie Centrum Medyczne 

w Pleszewie Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Modernizacja i doposażenie poradni 

specjalistycznych Pleszewskiego 

Centrum Medycznego

2 093 350,48 zł 1 453 515,33 zł 15,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

16 FEWP.05.03-IZ.00-0031/24

Specjalistyczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i 

Dzieckiem w Poznaniu

Doposażenie poradni ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej 

Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem

w Poznaniu w nowoczesny sprzęt 

medyczny

2 092 403,87 zł 1 453 713,70 zł 15
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

17 FEWP.05.03-IZ.00-0028/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Obornikach

Wsparcie AOS w SP ZOZ Oborniki 

poprzez rozbudowę, modernizacje i 

zakup sprzętu

5 716 567,42 zł 4 000 197,19 zł 14,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

18 FEWP.05.03-IZ.00-0025/24

SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA 

LEKARSKA lek.med. Andrzej 

Ciapała laryngolog alergolog

Nowoczesna Diagnostyka i Leczenie 

w Poradni Laryngologicznej Andrzej 

Ciapała

838 058,39 zł 586 640,87 zł 14
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

19 FEWP.05.03-IZ.00-0035/24

Szpital Średzki Serca 

Jezusowego Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Zwiększenie jakości, dostępności

i kompleksowości świadczeń AOS i 

rehabilitacji ambulatoryjnej w 

Szpitalu Średzkim Serca Jezusowego 

Sp. z o.o. poprzez zakup nowego 

sprzętu medycznego

689 396,68 zł 475 052,67 zł 13,5
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

20 FEWP.05.03-IZ.00-0026/24

WIELOSPECJALISTYCZNY 

SZPITAL MIEJSKI IM. JÓZEFA 

STRUSIA Z ZAKŁADEM 

OPIEKUŃCZO - LECZNICZYM. 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Z 

SIEDZIBĄ W POZNANIU PRZY 

UL. SZWAJCARSKIEJ 3.

Zakup sprzętu i wyposażenia oraz 

prace remontowo-modernizacyjne 

pracowni, poradni AOS

30 831 999,99 zł 21 582 399,99 zł 13
uchwała numer 2153/2025 

z 10 lipca 2025 roku

21 FEWP.05.03-IZ.00-0003/24

ARLETA STEC-STEINKE, 

NIEPUBLICZNY 

SPECJALISTYCZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ CHIRON

Uruchomienie pracowni 

rentgenowskiej

w Niepublicznym Specjalistycznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej CHIRON 

w Koninie

564 767,25 zł 357 453,07 zł 12
uchwała numer 2153/2025 

z 10 lipca 2025 roku

22 FEWP.05.03-IZ.00-0008/24
Szpital Powiatowy w Rawiczu 

Sp. z o.o.

Dostosowanie systemu ochrony 

zdrowia do aktualnych trendów 

demograficznych

i epidemiologicznych poprzez 

deinstytucjonalizację opieki 

zdrowotnej

812 426,36 zł 568 698,45 zł 10
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

23 FEWP.05.03-IZ.00-0023/24

CENTRUM MEDYCZNE 

MULTIMED TADEUSZ JUCYK 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Remont i modernizacja budynku i 

pomieszczeń na potrzeby CZP dla 

Dzieci i Młodzieży - II poziom 

referencyjny i Ośrodka 

Środowiskowej Opieki 

Psychologicznej i 

Psychoterapeutycznej dla Dzieci i 

Młodzieży – I poziom referencyjny, 

zakup urządzenia TMS

4 208 660,24 zł 2 946 062,16 zł 14
uchwała numer 2113/2025

z 4 lipca 2025 roku

24 FEWP.05.03-IZ.00-0006/24

JALMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Modernizacja i rozwój Jalmed sp. z 

o.o. w celu zwiększenia dostępności 

do Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej

─ ─ 11 ─

25 FEWP.05.03-IZ.00-0033/24

Ostrzeszowskie Centrum 

Zdrowia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Inwestycje służące odwracaniu 

piramidy świadczeń, polegające na 

rozwoju świadczeń opieki jednego 

dnia oraz zwiększaniu roli AOS w 

Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o.

─ ─ 11 ─

26 FEWP.05.03-IZ.00-0022/24
CENTERMED POZNAŃ SP. Z 

O.O.

Zakup sprzętu medycznego dla NZOZ 

CENTERMED POZNAŃ w celu rozwoju 

ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej

─ ─ 10 ─

27 FEWP.05.03-IZ.00-0016/24

CENTRUM MEDYCZNE HCP 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Modernizacja poradni AOS w celu 

zwiększenia dostępności i jakości 

leczenia pacjentów Centrum 

Medycznego HCP

─ ─ 9 ─

28 FEWP.05.03-IZ.00-0018/24

UROLOG SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowa jakość świadczeń w Urolog Sp. 

z o. o.
─ ─ 9 ─

29 FEWP.05.03-IZ.00-0019/24

VIGOR MED PODFIGURNY, 

BŁACHOWIAK, MUSIELAK 

SPÓŁKA JAWNA

Vigor Med - Nowe standardy 

zabiegów w ramach Leczenia 

Jednego Dnia

─ ─ 8 ─

30 FEWP.05.03-IZ.00-0036/24
"AR-MED" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Rozwój AOS w Poznaniu celem 

poprawy dostępu do świadczeń i 

podwyższenia ich jakości

─ ─ 6,5 ─

31 FEWP.05.03-IZ.00-0021/24 CENTERMED POZNAŃ SP. Z O.O.

Wyposażenie Środowiskowego Centrum 

Zdrowia Psychicznego w Pile – wsparcie 

opieki psychiatrycznej dzieci i młodzieży

─ ─ 10 ─

Projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekt realizowany w typie d) opieka psychiatryczna

Projekty realizowane w typach a) modernizacja i rozwój AOS oraz b) wsparcie i rozwój świadczeń opieki jednego dnia i zwiększania roli AOS

Projekt realizowany w typie d) opieka psychiatryczna

Projekty realizowane w typach a) modernizacja i rozwój AOS oraz b) wsparcie i rozwój świadczeń opieki jednego dnia i zwiększania roli AOS

Projekt realizowany w typie c) opieka długoterminowa świadczona w formie środowiskowej



32 FEWP.05.03-IZ.00-0005/24
Ośrodek Rehabilitacyjny 

w Kościanie

Poprawa jakości oraz dostępności 

usług medycznych poprzez 

modernizację Ośrodka 

Rehabilitacyjnego w Kościanie

─ ─ ─ ─

33 FEWP.05.03-IZ.00-0024/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Centrum 

Rehabilitacji Medycznej i 

Ośrodek Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla 

pacjentów SPZOZ w Rawiczu
─ ─ ─ ─

34 FEWP.05.03-IZ.00-0032/24
Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie

Przebudowa i modernizacja ZZOZ 

w Czarnkowie wraz z zakupem 

wyposażenia

w celu rozwoju świadczeń opieki 

jednego dnia oraz zwiększaniu roli 

ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej (AOS)

─ ─ ─ ─

35 FEWP.05.03-IZ.00-0020/24

INSTYTUT PSYCHOEDUKACJI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kompleksowe wykończenie i 

aranżacja wnętrz nowoczesnego 

Centrum Zdrowia Psychicznego 

Instytutu Psychoedukacji 

w Swarzędzu

─ ─ ─ ─

Projekt realizowany w typie d) opieka psychiatryczna

Projekt wycofany


